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HIJACKING 

HIJACKING 

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, 

kan du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

 

 

 

  

Denne moderne tidsalder har produsert et nytt drama - 

kapring! I noen tilfeller har det ført til tragedie. Den ene 

går ombord på flyet til California og lander på Cuba. Målet 

som er angitt på flybilletten er New York, men likevel 

befinner man seg i Midtøsten. Man starter på ett sted og 

havner på et annet sted. Kapring har blitt et ekstremt 

alvorlig problem oghar utviklet urovekkende politiske 

aspekter fra sin forbindelse med ulovlig frikjøring. De 

fleste av oss vil sannsynligvis aldri oppleve hvordan det er 

når noen som fester en pistol eller håndgranat, har tatt 

kontroll over et fly. Likevel, i figurativt sett flyr millioner i 

kaprede fly og går ikke dit de hadde tenkt å gå. Den største 
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og farligste kapreren som finnes, er Satan. Han kunne ikke 

bry seg mindre om du en gang startet i livet med gode, 

kanskje helt religiøse idealer. Han vet at bare én ting betyr 

noe, hvor man kommer! 

  

Hvis du uforsiktig gleder deg over din livsflykt, og antar at 

alt er i relativt god orden, til tross for mange voldsomme 

vindkast, så mye bedre for ham. Hans sterkeste våpen er 

forkledning og bedrag. Han har ikke et navneskilt rundt 

halsen for å kunngjøre for hele verden hvem han er og hva 

han har tenkt å gjøre, for hvem vil ta ham om bord? For å 

oppnå det han har bestemt seg for å gjøre, forkledning han 

seg ved å forkynne sin egen uskyldighet. "Hvem tror 

fremdeles på en djevel i dag?" Dermed og på lignende måter 

utgir han seg for å være uskyldig. Til slutt ser alt ut til å 

være i orden. Han forkynner også syndens uskyld. "Alle gjør 

det, det kan sikkert ikke være noen skade i det!". Dermed 

blir synd gjort til normen, og dermed fanger han tankene 

dine, dine handlinger og til slutt hele livet ditt. Han kaprer 

deg dit du aldri ønsket å dra. Tenk et øyeblikk og la 

ærligheten være din guide! Hvilke idealer satte du deg 

tidligere som mål? Du så andres feil og laster og sa til deg 

selv: "Det skal ikke skje med meg, det vil jeg aldri 

gjøre!" Likevel, i dag gjør du akkurat disse tingene. Du gjør 

nå akkurat det du ikke ønsket å gjøre. Dette er din indre 

tilstand, din karakter. Slik er dine gjerninger, ditt miljø, 

yrke, ekteskap og familie. Hva som har skjedd? Fienden, 

Satan, har fanget opp dine ideer og intensjoner og har 

plassert deg på en falsk kurs. Ærlig talt vet du dette selv! 

  

Du mente å prøve livet ditt selv. Du har fastholdt at du kan 

gjøre og velge som du vil. Du vet imidlertid alt for godt at 

dette faktisk ikke er mer enn tomme ord. Du tenker og gjør 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 3  

mange ting som du faktisk helst ikke vil gjøre. Du liker å 

forestille deg at du er fri, men du kan ikke engang gi opp en 

liten dårlig vane. Du ser ut til å være sterk i dine egne øyne, 

men du kan ikke overvinne fristelsen! Du håner og ler av de 

troende i Kristus, men innerst inne ønsker du å være fri og 

lykkelig som de er. 

  

Hvert livsmønster som ikke er bestemt og bestemt Gud-

rettet, er på en falsk kurs. Enten det er rettet av rene 

materielle ting og verdslige gleder som gjør livet behagelig, 

eller om du, i opprør mot din indre overbevisning og mot 

Gud, søker tilfredsstillelse fra den foraktelige og 

svikefulle følelsen av verdslig musikk, sex og rus. 

Venn, djevelen sitter i cockpiten i livet ditt, og han holder 

deg stramt i sitt kraftige grep. En dag vil du finne ut og 

innse til din forferdelse at du har landet på et helt annet 

sted enn det du hadde tenkt å være - helvetes evige 

forbannelse! 

Dette er sannhetens time for deg. Hva skal du gjøre? Det 

er en ting, men du kan ikke gjøre det. Du kan ikke overvinne 

kapreren din. Han er sterkere enn du er. Du har faktisk 

bare ett håp. Bare en kan hjelpe deg - Jesus Kristus, 

verdens frelser. Bibelen sier: "Alle var vi som sauer som 

gikk tapt." (Jesaja 53: 6). Det er det ene faktum, og det 

andre er: "Menneskesønnen (Jesus Kristus) kom for å søke 

og frelse de tapte." (Lukas 19:10). Jeg ER veien, sannheten 

og livet; ingen går til Faderen uten meg. (Johannes 14: 

6). Jesus alene kan gjøre deg fri fra synd og Satan. Han 

alene kan sette livet ditt tilbake på riktig vei. 

Gjør nå det eneste riktige. Send Gud et SOS midt i 

hjertets nød. Si: "Herre, frels meg fra synd og fra 

Satan!" Hvis du er virkelig ærlig og oppriktig i samtalen din, 
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vil Jesus Kristus sette deg fri! Ved kompromissløs 

overgivelse til ham, vil Jesus gi deg fred og en ny mening og 

hensikt med livet ditt. 

Bestem deg NÅ hva du vil være. Bortført og villedet av 

Satan eller ledet av Kristus, den gode hyrden som fører til 

grønne beiter og stille vann. (Salme 23: 2). Jesus sa: "Hvis 

Sønnen frigjør deg, vil du være virkelig fri." (Johannes 

8:36). 

A. Sperling 

  

 Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za   

  

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, så gi oss 

beskjed. Vi vil takke Gud med deg og huske deg videre i 

våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og 

traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss :           
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Menneskets hjerte 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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